

No. EXPEDIENTE

CAASD-DAF-CM-2023-0213

Fecha de emisión: 2/10/2023

Corporación del Acueducto y Alcantarillado de Santo Domingo
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **CAASD-2023-00522**

Descripción: **Adquisición de herramientas para uso del taller de mecánica de la Institución**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **GAVALSA, SRL**

RNC: **132418379**

Nombre comercial: **GAVALSA, SRL**

Domicilio comercial: **Winston Churchill, 1550, Plaza Orleans, 3er Nivel, 10129 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-274-2190**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **20.000000%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **90 días**

Monto total: **1,296,831.99**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	24101612	Puntas de pruebas (multímetros).	4.00	UD	7,745.10	30,980.40		5,576.47	0.00	36,556.87
2	24101612	Pistolas electricas de tornillos.	6.00	UD	54,215.69	325,294.14		58,552.95	0.00	383,847.09
3	24101612	Gato hidraulico tipo rana de 20 a 30 toneladas..	2.00	UD	77,450.98	154,901.96		27,882.35	0.00	182,784.31
4	24101612	Gato hidraulico tipo rana de 10 toneladas.	2.00	UD	46,470.59	92,941.18		16,729.41	0.00	109,670.59
5	24101612	Gato hidraulico tipo rana de 4 toneladas.	5.00	UD	23,009.71	115,048.55		20,708.74	0.00	135,757.29
6	24101612	Gato de botellas de 8 toneladas.	8.00	UD	15,339.81	122,718.48		22,089.33	0.00	144,807.81
7	40151524	Moto-compresor pequeño de gasoil.	1.00	UD	61,359.22	61,359.22		11,044.66	0.00	72,403.88
8	40151524	Hidro-lavadoras de gasolina.	2.00	UD	35,922.33	71,844.66		12,932.04	0.00	84,776.70
9	41113101	Analizador de vehiculo.	1.00	UD	85,196.08	85,196.08		15,335.29	0.00	100,531.37
10	26111501	Booster de bateria (Cargador de bateria).	1.00	UD	38,725.49	38,725.49		6,970.59	0.00	45,696.08

Subtotal RD\$	1,099,010.16
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	197,821.83
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	1,296,831.99

Observaciones:

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
7	Moto-compresor pequeño de gasoil.	C/ Euclides Morillo No. 65 OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	23/10/2023 12:00:00 a.m.
6	Gato de botellas de 8 toneladas.	C/ Euclides Morillo No. 65 OZAMA O METROPOLITANA DO	8.00	23/10/2023 12:00:00 a.m.
8	Hidro-lavadoras de gasolina.	C/ Euclides Morillo No. 65 OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	23/10/2023 12:00:00 a.m.
10	Booster de batería (Cargador de batería).	C/ Euclides Morillo No. 65 OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	23/10/2023 12:00:00 a.m.
9	Analizador de vehículo.	C/ Euclides Morillo No. 65 OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	23/10/2023 12:00:00 a.m.
2	Pistolas eléctricas de tornillos.	C/ Euclides Morillo No. 65 OZAMA O METROPOLITANA DO	6.00	23/10/2023 12:00:00 a.m.
1	Puntas de pruebas (multímetros).	C/ Euclides Morillo No. 65 OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	23/10/2023 12:00:00 a.m.
3	Gato hidráulico tipo rana de 20 a 30 toneladas..	C/ Euclides Morillo No. 65 OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	23/10/2023 12:00:00 a.m.
5	Gato hidráulico tipo rana de 4 toneladas.	C/ Euclides Morillo No. 65 OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	23/10/2023 12:00:00 a.m.
4	Gato hidráulico tipo rana de 10 toneladas.	C/ Euclides Morillo No. 65 OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	23/10/2023 12:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido